
NAME First name e-mail

AGAPOV Vladimir vladimir.agapov@gmail.com

BASTIDA-VIRGILI Benjamin Benjamin.Bastida.Virgili@esa.int

BEREND Nicolas nicolas.berend@onera.fr

BONNAL Christophe christophe.bonnal@cnes.fr

CAZAUX Christian christian.cazaux@cnes.fr

DJOJODIHARDJO Harijono harijono@djojodiharjo.com

DOLADO-PEREZ Juan-Carlos juan-carlos.dolado-perez@cnes.fr

FAUCHER Pascal pascal.faucher@cnes.fr

INNOCENTI Luisa luisa.innocenti@esa.int

JAH Moriba moriba@utexas.edu

KELSO T.S. tskelso@agi.com

KIBE Seishiro kibe_seishiro@yahoo.co.jp

Mc KNIGHT Darren dmcknight@integrity-apps.com

OLTROGGE Daniel Oltrogge@agi.com

PHANOUNION Constantinos constantinos@space.org.cy

PLATTARD Serge Serge.PLATTARD@espi.or.at

RAWLINGS Mark mrawlings@eutelsat.com

ROSSETTINI Luca luca.rossettini@desorbitaldevices.com

SINGH Balbir balbir.s@manipal.edu

SPENCER David dbs9@psu.edu
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